TỔNG CỤC THUẾ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 2021TCT/PCCS
V/v: xác định ngành nghề SXKD

	Hà Nội, ngày 23 tháng 06 năm 2005

Kính gửi: Công ty chế biến thực phẩm Phú Yên
Trả lời công văn số 01-PFOOSCO ngày 16/2/2005 của Công ty chế biến thực phẩm Phú Yên hỏi về việc xác định ngành nghề sản xuất kinh doanh, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Theo ý kiến tại công văn số 512/TCKT-PPCĐ ngày 15/6/2005 của Tổng cục Thống kê và công văn số 3041/CV-TDTP ngày 10/6/2005 của Bộ Công nghiệp thì Công ty chế biến thực phẩm Phú Yên nếu có hoạt động thu mua hạt điều thô về phơi khô – Sàng - Hấp - Cắt tách - Sấy khô – Bóc bỏ lụa – Phân loại – Hun trùng Đóng thùng được xếp vào hoạt động sản xuất chế biến nông sản.

Tổng cục Thuế trả lời để Công ty biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên
- Cục thuế tỉnh Phú Yên.
- Lưu VP(HC); PCCS (2b)
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
TỔNG CỤC THUẾ
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Duy Khương